18 דצמבר 2014 תת"ע 1588-03-13 מדינת ישראל נ' ממו שי
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ממו שי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רון מייסטר

ב"כ הנאשם - עו"ד תמיר עמר

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה למתן גז"ד להיום בשעה 13.30.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ונהיגה ללא מורשה) (בלתי נהיגה רישיון ללא נהיגה בעבירות של הודאתו פי על הורשע הנאשם בתאריך 24.12.13

תנאי על חודשים 6 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או מלקבל ו/או מלנהוג הנאשם את פוסל אני
שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי הנוכחי ממאסרו שחרורו מיום שנים 3 למשך
הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש],

תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

אני מטיל על הנאשם צו שירות לתועלת הציבור לתקופה של 12 חודשים החל מהיום במהלכם יבצע הנאשם
עבודות בהיקף של 250 שעות ב"בית קסלר" בקרית חיים בתפקידי עזרה בפעילויות תעסוקה ופנאי.

בתת"ע 19.12.10 בתאריך 1 מס' בהרשעה הנאשם על שהוטל המותנה המאסר את מאריך אני
מהיום. החל נוספות בשנתיים חודשים 8 למשך חיפה) (תעבורה 7440-07-10

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

יום המזכירות תעביר עותק מגזה"ד לשרות המבחן למבוגרים אשר מתבקש להעביר לבית המשפט בתוך 21
מהיום עותק חתום מהצו הנ"ל.

ניתן והודע היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק